
Usnesení ZO ze dne 2016_10_27 č. 121 až 134.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 27. 10. 2016 (místo konání: Zasedací místnost SDH Bříza) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 121/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 27. 10. 
2016 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Ing. Jásenský Radek 
Hlasování o usnesení č.  121/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 122/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 27. 10. 
2016 jako ověřovatele zápisu MUDr. Kovalský Michal, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 122/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 123/2016: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 27. 
10. 2016 
Hlasování o usnesení č. 123/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 124/2016 ZO schvaluje uzavření dodatku č.1. ke Smlouvě o odborné 
technické pomoci se společností Inženýring Praha, a.s. IČ 25128167 ze dne 27.6.2016 na 
zajištění Výběrového řízení pro dodavatele stavby „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 
v částce 55.000 Kč+ DPH, tj. s celkovou částku smlouvy vč. dodatku č. 1 ve výši 210.000 Kč + 
DPH. 
Hlasování o usnesení č. 124/2016: Pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 125/2016 ZO pověřuje investiční výbor vypracováním zadávací 
dokumentace zakázky malého rozsahu, otevřením obálek a vyhodnocením nabídek na 
organizátora výběrového řízení pro výběr dodavatelů stavby „Kanalizace a ČOV Všestary a 
místní části“ 
Hlasování o usnesení č. 125/2016: Pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 126/2016 ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na restaurátorské práce na 
záchranu morového sloupu na p.p. 273/15 v k.ú. Chlum a centrálního pomníku na hřbitově 
ve Všestarech do dotačního programu 117D815 - Podpora obnovy a rozvoje venkova.  
Hlasování o usnesení č. 126/2016: Pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 127/2016: Zastupitelstvo obce akceptuje nabídku Spolku VLNKA, Zahradní 
80/6, Věkoše 503 41 Hradec Králové, IČ: 05357888 na pronájem nebytových prostor 
v objektu bazénu čp. 57 Všestary podle záměru vyhlášeného a zveřejněného pod č.j. 
788/2016/OU za nabídkové nájemné 20.000 Kč/měsíc za současné úhrady za služby spojené 
s nájmem ve výši 3.350 Kč/měsíc. 
Hlasování o usnesení č. 127/2016: Pro 8, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 



Usnesení ZO ze dne 2016_10_27 č. 121 až 134.doc 

Návrh usnesení č. 128/2016: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene IP-12-2008544/VB/01, Rosnice, p.č. 102/10, Kalašová, knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností PEN – projekty 
energetiky s.r.o.), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti IP-12-2008544/VB/01.   
Hlasování o usnesení č. 128/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 129/2016: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene EP-12-2002939/VB/02, Svob. Dvory,D11 ŘSD SO401,přeložka V1161-
62 se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností PEN – 
projekty energetiky s.r.o.), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti EP-12-2002939/VB/02.   
Hlasování o usnesení č. 129/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 130/2016: ZO souhlasí s vyhlášením záměru směnit pozemky ve vlastnictví 
obce Všestary  p.č. 344/5 o výměře 51 m2, p.č. 344/9 o výměře 93 m2, p.č. 344/35 o výměře 
558 m2, p.č. 344/35 o výměře 558 m2 a p.č. 344/36 o výměře 45 m2 vše v katastrálním území 
Chlum u Hradce Králové Královéhradeckému kraji za pozemky ve vlastnictví 
Královéhradeckého kraje a to p. č. 344/3 o výměře 34 m2, p. č. 344/4 o výměře 16 m2, p.č. 
314/33 o výměře 310 m2, p.č. 314/29 o výměře 104 m2 a p.č. 314/29 o výměře 258 m2 vše 
v katastrálním území Chlum u Hradce Králové. 
Hlasování o usnesení č.  130/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 131/2016: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

 FBŠ Všestary z.s. celkovou částku 16.975,- Kč, jako příspěvek na pronájem sportovišť 
při pořádání ligových turnajů  

 TJ Sokol Všestary celkovou částku 2.976,- Kč, jako příspěvek 2.976,- Kč na nákup cen 
na tenisový turnaj, který se konal 10.9. a příspěvek 774,- Kč na nákup sportovních 
potřeb (florbalové míče)  

Hlasování o usnesení č. 131/2016: pro 8, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 132/2016: ZO schvaluje poskytnutí daru společnosti Oblastní charita 
Hradec Králové, IČ: 45979855 na služby poskytované Domácí hospicovou péčí Oblastní 
charity HK ve výši 10.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 132/2016: pro 8, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 133/2016: ZO schvaluje poskytnutí daru společnosti Linka bezpečí, z.s., IČ: 
61383198 na podporu provozu ve výši 5.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 133/2016: pro 5, proti 0, zdržel se hlasování 3 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 134/2016: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  



Usnesení ZO ze dne 2016_10_27 č. 121 až 134.doc 

 PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zpracování PD 
pro územní řízení „Rosnice – stoka pro 4RD“, částka: 19.965,- Kč,  

 PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zpracování PD 
pro územní řízení „Všestary – nová kanalizační stoka ve směru Světí“, částka: 80.465,- 
Kč,  

 NESS Czech s.r.o., IČ: 45786259, V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 – uveřejnění 
formuláře na věstníku veřejných zakázek „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, 
částka: 269,10 Kč,  

 Ing. Luděk Simonides, IČ: 63377586, Brzenecká 4154/13, 628 00 Brno - roční kontrola 
dětských hřišť 2016, částka: 8.000,- Kč,  

 WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny 1ks (19.9.), částka: 605,- Kč,  

 Ing. arch. Jan Zima – projekční kancelář, IČ: 15589854, Fúgnerova 263/IV, 503 51 
Chlumec nad Cidlinou – PD studie úprav 3.NP ZŠ Všestary a umístění výtahu, částka: 
7.260,- Kč,  

 K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – změna zdroje vytápění 
MŠ Všestary – 2. faktura, částka: 355.306,46 Kč,  

 K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – změna zdroje vytápění 
MŠ Všestary – 3. faktura, částka: 280.153,72 Kč,  

 K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – změna zdroje vytápění 
MŠ Všestary – 4. faktura, částka: 137.723,41 Kč,  

 Petr Urban, IČ: 73661082, Chlum 11, 503 12 Všestary – doplatek za výrobu a montáž 
sauny do bazénu ve Všestarech, částka: 42.285,- Kč,  

 KTS – AME s.r.o., IČ: 42194407, Karla Čapka 60/13, 500 02 Hradec Králové – servisní 
práce při zprovoznění bazénu, částka: 38.361,- Kč,  

 Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce Všestary, Rozběřice (9.10.), částka: 2.000,- Kč,  

 Matex HK s.r.o., IČ: 25968807, Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové – Systém 
nakládání s odpady v obci Všestary – sběrný dvůr – 1. faktura, částka 248.459,79 Kč,  

 Jaroslav Sakař – Astraprint, IČ: 11582146, Pražská 88, 500 04 Hradec Králové – výroba 
Zpravodaje 10/2016 (650ks), částka: 11.213,- Kč,  

 MSP final s.r.o., IČ: 63221951, Pavla Hanuše 299/3, 500 02 Hradec Králové – oprava 
ovládání vzduchotechniky v areálu Bazénu Všestary, částka: 56.025,- Kč,  

 Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, Fráni 
Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (Veřejná zakázka-
kanalizace), částka: 21.780,- Kč,  

 Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický dozor 
a výkon koordinátora BOZP při realizaci díla „Systém nakládání s odpady v obci 
Všestary – sběrný dvůr Všestary“, částka: 29.645,- Kč,  

 MIKROKLIMA s.r.o., IČ: 63220750, Pálenecká 158/58z, 500 04 Hradec Králové – servis 
VZT zařízení v objektu bazénu Všestary, částka: 18.560,- Kč,  

 Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce Všestary-všestarský pramen (17.10), částka: 
6.400,- Kč,  

 DIVECENTRUM CZ s.r.o., IČ: 25982541, Nerudova 956/24, 500 02 Hradec Králové – 
revize dýchacích přístrojů Saturn pro JSDHO Chlum, částka: 24.247,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2016_10_27 č. 121 až 134.doc 

 TOKAMA stavební s. r. o., IČ: 01445961, Ostravská 843, 739 25 Sviadnov – „Bazén 
Všestary-rekonstrukce sociálního zařízení“ – faktura č.4, částka: 1,104.452,66 Kč,  

 INŽENÝRING PRAHA a.s., IČ: 25128167, Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 Motol – 
práce a činnosti související se zpracováním žádosti o podporu v rámci programu OPŽP  
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 60.500,- Kč,  

 AQUA-CONTACT s.r.o., IČ: 60110112, 5.května 287, 551 02 Jaroměř – plastová skruž 
pr. 2,5 m, výška 1,5 m – pramen Všestarky, částka: 20.449,- Kč,  

 KTS – AME s.r.o., IČ: 42194407, Karla Čapka 60/13, 500 02 Hradec Králové – výměna 
filtrů bazénové technologie a opravy související s instalací, částka: 155.624,- Kč,  

 RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – září, částka: 1.104,- Kč,  

 EMPLA AG spol. s r.o., IČ: 25996240, Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové 15 – 
rozbory odpadních vod, částka: 14.911,- Kč,  

 TECAM spol. s r.o., IČ: 60933623, Kotrčova 304/2, 503 01 Hradec Králové – Plotiště 
nad Labem – plastové roury pro odpad pod silnicí u fary, částka: 9.093,- Kč,  

 Školky a realizace sadbových úprav, s.r.o., IČ: 49812238, Pardubická 175, 500 04 
Hradec Králové – výsadba tújí MŠ Všestary a MŠ Chlum, částka: 37.736,- Kč, 

 Petr Urban, IČ: 73661082, Chlum 11, 503 12 Všestary – výroba a montáž 8ks lavic, 
opěradel, kryty kamen do sauny u bazénu ve Všestarech, částka: 44.320,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 134/2016: pro 8 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


